הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן האוחז שני אישומים, האחד בגין עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק
לחוק, לפי סעיף 379 בעבירות של תקיפה סתם גם לעבירת האיומים בנוסף הורשע ובאישום השני העונשין,
החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186 לחוק והכשלת מעצר או חיפוש חוקי לפי סעיף 47 לפקודת סדר

הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב) תשכ"ט - 1969.

בנתניה, "מנטה" בחנות שהתרחשו ,1.12.11 ומיום 8.11.11 מיום אירועים שני מתאר המתוקן האישום כתב
במהלכם התנהג הנאשם בבוטות ואיים על חייהם של ארבעה אנשים, ובהם המוכר בחנות ושלושה סיירים מחברת
שמירה שהוזמנו למקום, כשבאירוע השני גם תקף שני סיירים בשעה שהוא מחזיק סכין במכנסיו, וכשנקראו למקום

מאסר חודשי 12 הנאשם ירצה ובסה"כ במצטבר ירוצו העונשים
.18.6.12 - 2.12.11

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע
או כל עבירה של אלימות, או עבירות כלפי שוטרים.

ד. לאור תקופת המאסר לא מצאתי כי יש מקום להטיל קנס.

זכות ערעור למחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' טבת תשע"ה, 23 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.